	
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ  
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.11.2016г.
	№
	71-п

	п. Придолинный



О внесении изменений и дополнений
в постановление от 11.11.2013 г. № 68-п
« Об утверждении муниципальной 
программы « Благоустройство
территории  Придолинного сельсовета 
Ташлинского района Оренбургской 
области  на 2014-2020гг»


         Внести изменения и дополнения  в постановление от 11.11.2013 г. № 68-п « Об утверждении муниципальной программы « Благоустройство территории  Придолинного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области  на 2014-2020гг» :
1. Пункт программы « Объемы и  источники финансирования программы» изложить в новой редакции;
1.1    Объем финансирования программы из бюджета муниципального образования Придолинный сельсовет ( по согласованию)
2015 г-  23 тыс.руб.
2016 г. – 0 тыс.руб.
2017 г.-  20,4 тыс.руб.
2018 г. – 7,0 тыс.руб.
2. Пункт программы « Объемы финансирования программы по годам» изложить в новой редакции:
	№ 
	наименование направлений использования средств Программы
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Озеленение населенных пунктов
	0
	0
	0
	0
	14
	14

	2.
	Организация и содержание мест захоронения
	0
	0
	0
	0
	14
	14

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	23
	0
	20,4
	7,0
	10
	10



3. Постановление от 09.11.2015 г. № 63-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 14.11.2013г. № 57-п « Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Придолинного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области на 2014-2020гг.» считать утратившим силу.

   4 . Постановление вступает в силу с момента его подписания.
   5. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.


Глава муниципального
образования                                                                     Д.М.Горбунова                                     



Разослано: администрации района, прокурору района









